
L'Aigle Louveigné
DIZY LE GROS Vx & 1 an du 060621 lâché à 1230, point central: 160000 - 94 pigeons et 8 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  152841 BE115124518   9/ 33 06 143943,0 1178,2680 
  2 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       2 BE102231919   3/ 33 06 144054,0 1167,6165 
  3 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       3 BE102221519   6/ 33 06 144057,0 1167,1707 
  4 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       4 BE102744920  17/ 33 06 144120,0 1163,7640 
  5 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       5 BE115128518   5/ 33 06 144202,0 1157,5940 
  6 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       6 BE102740520   8/ 33 06 144254,0 1150,0452 
  7 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       7 BE102752620  23/ 33 06 144255,0 1149,9009 
  8 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       8 BE115121018  10/ 33 06 144259,0 1149,3245 
  9 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       9 BE102226219   1/ 33 06 144303,0 1148,7486 
 10 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  143037 BE102892620   9/ 17 06 143451,0 1145,6708 
 11 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      10 BE102748220   2/ 33 06 144327,0 1145,3054 
 12 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      11 BE115031720  26/ 33 06 144444,0 1134,3963 
 13 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      12 BE102234419  11/ 33 06 144449,0 1133,6951 
 14 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE102893320   3/ 17 06 143624,0 1131,6218 
 15 1 GOFFARD WALTER   MALMED  166227 BE101766919   4/ 13 06 145730,1 1126,9500 
 16 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      13 BE102752220  22/ 33 06 144640,0 1118,3488 
 17 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      14 BE102746220  27/ 33 06 144642,0 1118,0761 
 18 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      15 BE113640616   4/ 33 06 144740,0 1110,2252 
 19 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  161593 BE101798219   9/ 10 06 145814,0 1090,1259 
 20 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      16 BE116109219  12/ 33 06 145118,0 1081,6773 
 21 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      17 BE102753520  21/ 33 06 145122,0 1081,1672 
 22 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      18 BE102753320  24/ 33 06 145126,0 1080,6576 
 23 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      19 BE102744620  13/ 33 06 145130,0 1080,1484 
 24 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      20 BE102742120  18/ 33 06 145138,0 1079,1316 
 25 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE102868320   6/ 10 06 150220,0 1060,7856 
 26 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   156938 BE102760320   4/  7 06 145919,1 1051,0297 
 27 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      21 BE102749820  15/ 33 06 145550,0 1048,0526 
 28 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        2 BE115900319   1/  7 06 150019,1 1044,0377 
 29 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      22 BE102234019  14/ 33 06 145637,0 1042,4531 
 30 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       3 BE102890720  14/ 17 06 144850,0 1030,2785 
 31 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       4 BE102892120  13/ 17 06 144900,0 1029,0432 
 32 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      23 BE102221320  32/ 33 06 145852,0 1026,6973 
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L'Aigle Louveigné
DIZY LE GROS Vieux du 060621 lâché à 1230, point central: 160000 - 39 pigeons et 6 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  152841 BE115124518   7/ 16 06 143943,0 1178,2680 
  2 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       2 BE102231919   2/ 16 06 144054,0 1167,6165 
  3 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       3 BE102221519   5/ 16 06 144057,0 1167,1707 
  4 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       4 BE115128518   4/ 16 06 144202,0 1157,5940 
  5 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       5 BE115121018   8/ 16 06 144259,0 1149,3245 
  6 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       6 BE102226219   1/ 16 06 144303,0 1148,7486 
  7 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       7 BE102234419   9/ 16 06 144449,0 1133,6951 
  8 1 GOFFARD WALTER   MALMED  166227 BE101766919   3/  8 06 145730,1 1126,9500 
  9 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       8 BE113640616   3/ 16 06 144740,0 1110,2252 
 10 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  161593 BE101798219   4/  4 06 145814,0 1090,1259 
 11 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       9 BE116109219  10/ 16 06 145118,0 1081,6773 
 12 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   156938 BE115900319   1/  1 06 150019,1 1044,0377 
 13 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      10 BE102234019  11/ 16 06 145637,0 1042,4531 
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L'Aigle Louveigné
DIZY LE GROS Yearlings du 060621 lâché à 1230, point central: 160000 - 55 pigeons et 7 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  152841 BE102744920   5/ 17 06 144120,0 1163,7640 
  2 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       2 BE102740520   2/ 17 06 144254,0 1150,0452 
  3 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       3 BE102752620  11/ 17 06 144255,0 1149,9009 
  4 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  143037 BE102892620   5/ 13 06 143451,0 1145,6708 
  5 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       4 BE102748220   1/ 17 06 144327,0 1145,3054 
  6 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       5 BE115031720  14/ 17 06 144444,0 1134,3963 
  7 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE102893320   1/ 13 06 143624,0 1131,6218 
  8 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       6 BE102752220  10/ 17 06 144640,0 1118,3488 
  9 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       7 BE102746220  15/ 17 06 144642,0 1118,0761 
 10 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       8 BE102753520   9/ 17 06 145122,0 1081,1672 
 11 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       9 BE102753320  12/ 17 06 145126,0 1080,6576 
 12 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      10 BE102744620   3/ 17 06 145130,0 1080,1484 
 13 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      11 BE102742120   6/ 17 06 145138,0 1079,1316 
 14 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  161593 BE102868320   3/  6 06 150220,0 1060,7856 
 15 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   156938 BE102760320   3/  6 06 145919,1 1051,0297 
 16 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      12 BE102749820   4/ 17 06 145550,0 1048,0526 
 17 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       3 BE102890720  10/ 13 06 144850,0 1030,2785 
 18 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       4 BE102892120   9/ 13 06 144900,0 1029,0432 
 19 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      13 BE102221320  16/ 17 06 145852,0 1026,6973 
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